УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении годового общего собрания членов ТСЖ «Туристская 4»,
расположенного по адресу: Санкт-Петербург, ул. Туристская, д.4, корп.1.

Уважаемые члены ТСЖ!

Правление ТСЖ сообщает о проведении ежегодного общего собрания членов ТСЖ «Туристская 4»» в форме очно-заочного голосования в период с 12.09.2023 г. по 12.10.2023 г.
Очная часть общего собрания (обсуждение вопросов повестки дня) состоится 12.09.2023 г. в 18-30 по адресу: Санкт-Петербург, пр. Сизова, д.30, корп.1.                  СПб ГКУ «Жилищное агентство Приморского района СПб.
Заочная часть общего собрания (письменное голосование) проводится до 18-00 01.10.2021 г. Решения по вопросам, поставленным на голосование, должны быть переданы в правление ТСЖ в срок до 18-00 ч. 12.10.2023 г. через дежурного диспетчера ТСЖ (помещение дежурного, 1-ая парадная, 1-ый этаж, код 79). телефон 345-50-63, 8(921) 597-69-77.

                                                              Повестка дня:
1. Процедурные вопросы.
2. [bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK14]Утверждение годового отчета о деятельности правления ТСЖ за 2021-2022 г., утверждение отчета об исполнении сметы доходов и расходов за 2021, 2022 гг., отчета о выполнении годового плана содержания и ремонта общего имущества в 2021, 2022 гг.
3. [bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK30]Утверждение заключения ревизора по результатам проверки отчетности ТСЖ за 2021, 2022 гг.
4. [bookmark: OLE_LINK44][bookmark: OLE_LINK45][bookmark: OLE_LINK46]Утверждение сметы доходов и расходов и размера платы за содержание и текущий ремонт общего имущества, а также годового плана содержания и ремонта общего имущества на 2023, 2024 гг.
5. [bookmark: OLE_LINK55]Избрание членов правления ТСЖ.
6. Избрание ревизора ТСЖ.

Чтобы принять участие в общем собрании и проголосовать по вопросам вышеизложенной повестки дня, Вам необходимо заполнить бланк «Решение члена ТСЖ на общем собрании членов ТСЖ в форме очно-заочного голосования».                     Данное решение должно быть передано в Правление ТСЖ по адресу:                        Санкт-Петербург, Туристская улица, дом 4, корпус 1 через дежурного диспетчера ТСЖ (помещение дежурного, 1-ая парадная, 1-ый этаж, код 79), телефон 345-50-63,                 8(921) 597-69-77.
Получить бланки для голосования, Вы можете по адресу: Санкт-Петербург, Туристская улица, дом 4, корпус 1 через дежурного диспетчера ТСЖ (помещение дежурного, 1-ая парадная, 1-ый этаж, код 79), телефон 345-50-63, 8(921) 597-69-77.
Ознакомиться с информацией и материалами по вопросам повестки дня общего собрания Вы можете на сайте ТСЖ: www.tsgtur4.ru.                                    Электронная почта ТСЖ : tsgtur4@mail.ru

[bookmark: _Hlk143881159]Председатель правления ТСЖ «Туристская 4»                                        Швецова О.О.
[bookmark: _GoBack]